

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 12/07/2023 08:56

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 105787849
9054 COMPRA DE CABOS DE FORÇA

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Fabio Vieira - (11) 4121-8939 vendas05@faway.com.br Mais informações	R\$ 320,0000	10 dias após confirmação	03/09/2020	30 ddi	FOB	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CABO DE FORÇA 3,0 MTS - CABO DE FORÇA PADRÃO ABNT - F+N+T, 10A - 250V, COMPRIMENTO 1,5 METROS, CERTIFICADO PELO INMETRO CONSTRUÍDO EM CONFORMIDADE COM A NOVA NRMA NBR - 14136, ATÉ 10A. SUPPORTA UMA VOLTAGEM DE ATÉ 250V. CORDÃO DE 3 X 0,75 MM COM ISOLAÇÃO COMPOSTA DE PVC. CONECTORES NBR - 14136 MACHO (LIGA-SE NA TOMADA) E IEC FÊMIA (LIGA-SE NO COMPUTADOR/EQUIPAMENTO). CABO COM COMPRIMENTO DE 3,0 METROS.	24541	-	CABO DE FORÇA PADRAO NOVO 3M DE 10A - r - r	1	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	null	-	R\$ 17,8800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 178,8000	Flavia Carvalho 31/08/2020 16:20

Ismael Moreira da Rocha Junior
Comprador
HDT/ISG - GO

2	CABO DE FORÇA DE 1,5 MTS - CABO DE FORÇA PADRÃO ABNT - F+N+T CONSTRUÍDO EM CONFORMIDADE COOM A NOVA NORMA NBT - 14136, ATÉ 10 A. SUPORTA UMA VOLTAGEM DE ATÉ 250 V. CORDÃO DE 3 X 0,75 MM COM ISOLAÇÃO COMPOSTA DE PVC. CONECTORES NBR - 14136 MACHO (LIGASE NA TOMADA) E IEC FÊMEA (LIGAS -SE NO COMPUTADOR/EQUIPAMENTO). CABO COM COMPRIMENTO DE 1,5 METROS.	24542	-	CABO DE FORÇA PADRAO NOVO 1,2M PRETO - r - r	1	LAVOLITI SOLUTIONS LTDA	null	-	R\$ 5,8800	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 147,0000	Flavia Carvalho 31/08/2020 16:20
---	--	-------	---	--	---	-------------------------	------	---	------------	------------	------------	--------------	--

Total Parcial: 35.0 R\$ 325,8000

Total de Itens da Cotação: 2 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 35.0 R\$ 325,8000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Ismael Moreira da Rocha Junior
Comprador
HDT/ISS-GS